Uchwała Nr 87/2011
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 23 marca 2011 r.

  

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 139/2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej 
w Katowicach z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów z późn. zm.

 
Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 oraz art. 161 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 2 i  § 132 
ust. 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1

W § 15 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 139/2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej
w Katowicach z dnia 27 kwietnia 2007 r. – Regulaminie Studiów w Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach dokonuje się następujących zmian:

a) ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Warunkiem przystąpienia do egzaminu w sesji egzaminacyjnej jest uzyskanie przez studenta zaliczenia z danego przedmiotu egzaminacyjnego, wynikającego 
z planu studiów danego semestru.”,

b) skreśla się ust. 2, a kolejny ulega przenumerowaniu.
§ 2

Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 139/2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z dnia 27 kwietnia 2007 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 3

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 139/2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z dnia 27 kwietnia 2007 r. z późn. zm. stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 5
Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2011 r., 
z zastrzeżeniem art. 161 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym oraz § 132 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

